1..Manchettes : " Nota ibi de fide quam habent Sarraceni. _ Nota de beala
MarIa. - Sarraceni habent predicatores. - Nota de operibus Sarracenoruol _
Sole mulieres Sal'raCenorulll brachas deferunL

RBV. Di: L'OR. LATIN.
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bus dare vel percutere cum llede calciato, et q~lando sed~nt
deponunt sotulares et ego vidi pluries. Sarrac~mhabent qum·
que precepta legis : primum ire Mecham, et istud prec~ptum
omnes communiter implent et vadunt post quadrageslmam
suam in magna turba, quam suo ydiomate k?narvam vo~ant, ~t
faciunt magnani sollemnitatem priusquam VIe se com[mlltant] ·

M h tt . Sarraceni non spuunt in
1. La suite du Journal manque. - an.c et es. « . illi _ Nota de

mesquitis sive in ecclesiis suis n~c ec~a~.elo~U~~à~~tlnc:r;:~. _ Nota de
jejuniis Sarracenorum. - ~ar~ace.~ll. sO~~ltis 1azant _ Nota quod Sarraceni
Iestis Sarracenorum et quid ln 1 SI , • :ede~ volunt discalciantur. 
curvandi sunt mingendo. - Dum arracenl
Primum preceptum. )

ACTES PASSÉS A FAMAGOUSTE
DE 1299 A 1301

PAR DEVANT LE NOTAIRE GENOIS

LAMBERTO DI SAMBUCETO t

CCCLXX. - 15 octobre.

In nomine Domini, amen. IOHANNINUS MAFFONUS" tenens
locum domini IACOBI de SIGNAGO~ rectoris Ianuensium in Fa
magusta, fldeicommissarii relicti in testamento sive ultima
voluntate quondam GEORGII SECCAMEDALIE" Ianuensis, volens
incipere inventarium dicte fideicommissarie antequam de
bonis dicti quondam GEORGII attingat, ne eidem ûdeicommissa-
rio preiudicare[tur] temporis brevitate , in presencia testium
infrascriptorum ad hoc specialiter vocatorum et rogatorum,
inventarium de bonis inventis in dicta fldeicornmissaria inci-
pit et facit, in hune modum. In primis, confitetur se invenisse in
dicta fldeicommissaria res infrascriptas : Primo modia salis
duo millia [ ] (spacium vero
superius relictum est ut, si quid memorie eiusdem occure-
rit, pariter conscribi possit), quod vero saI venditum et deli
beratum est MARCO MARINO, de Veneciis, de mandato dicti C.I09.

fldeicommissarii, sub logia Ianuensium Famaguste, tanquam
persone plus ceteris offerenti in ipso, per GREGORIUM, place
rium communis de Famagusta, precio de bissantiorum cen-
tum viginti alborum, pro quolibet milliari de sa(le] de Cipro.

Actum Famaguste, sub logia Ianuensium Famaguste, die
xv octubris circa terciam. Testes vocati et rogati : IOHANNES

1. cr. ci-dessus, pp. 58-13V.